
ARSENITCH MILD

Degvīns „Arsenitch” tika radīts kā veltījums lielmeistaram Pjotram
Arseničam. No viņa unikālās idejas dzimušais degvīns ar savu tīro
garšu un nepārspējamo kvalitāti kļuva par Krievijas cara Aleksandra
III un tā galma iecienītu dzērienu. Jau no 1860. gada līdz pat
šodienai degvīns „Arsenitch” tiek ražots pēc oriģinālās receptes.

Bottle volume

1 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Arsenitch» pupularitāti un atpazīstamību ir ieguvis pateicoties savai daudzveidībai un plašajam garšu un tilpumu
piedāvājumam, ko novērtē arī paterētāji.

Arsenitch MILD ir izgatavots no kviešiem, kam pievienots 2,5 gadus ozolkoka mucā nogatavināts miežu destilāts,
piešķirot degvīnam maigāku garšu, salīdzinājumā ar Arsenitch ORIGINAL. Ieteicams lietot tīrā veidā atdzesētu vai
ar ledu, piemērots arī kokteiļiem.

Apbalvojumi
Sudraba medaļa ar 93 punktiem IWSC konkursā 2022. gadā

World Vodka Awards Labākais Igaunijas degvīns 2022. gadā

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Degvīns

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

IEPAKOJUMS Stikla pudele


	ARSENITCH MILD

